РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУВОРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГАРСКОГО РАЙОНА  БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2019 года  № 35
с.Суворово

О внесении изменений и дополнений
в постановление Суворовской сельской
администрации от 29.12.2018г №40
«О мерах по обеспечению исполнения
бюджета муниципального образования
«Суворовское сельское поселение,
Погарского района, Брянской области»

В целях реализации решения Суворовского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2018 года № 3-184 «О бюджете муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о мерах по обеспечению исполнения бюджета муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» утвержденного постановлением Суворовской сельской администрации от 29.12.2018г №40 следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]абзац 2 пункта 7 дополнить словами: «по договорам (муниципальным контрактам) об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям».
2. Настоящее постановление подлежит применению при исполнении бюджета муниципального образования «Суворовское сельское поселение, Погарского района, Брянской области» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
3. Постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Погарского района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста Ладик В.В.

Глава Суворовского
сельского поселения                                           С.С. Бодой